



Varemærke Dina Food	Varens navn Mini donuts - mix box 4x9 stk.		
Nettoindhold 1008 Gram	Funktionelt navn Mini donuts - mix box 4x9 stk.		
GTIN 15411823863000	Lev. nr. 2-15176	Oprindelsesland Frankrig	Emballage Karton

Ingredienser

Ingredienser: Donuts med pink overtræk og konfetti: hvedemel, vand, palmeolie, sukker, margarine (vegetabilsk fedt og olie (palme og raps), vand, citronsaft), gær, salt, emulgatorer (E471, E472e, E481), **gluten**, hævemiddel (E450i, E500ii), druesukker, stabilisator: (E412), vallepulver, **laktose**. Topping (10,2%) sukker, vegetabilsk fedt og olie (palmekerne, palme, kokos), emulgator (E322), farve (E120). Pynt (3,8%): sukker, palmefedt, **hvedestivelse**, glukosesirup, naturligfave (rødbedekonzentrat, spinatkoncentrat, tidselkoncentrat).
Ingredienser: Donuts med lys vekao overtræk og hasselnødder: hvedemel, vand, palmeolie, margarine [vegetabilsk fedt og olie (palme og raps), vand, citronsaft], sukker, gær, salt, emulgatorer: (E471, E472e, E481), **gluten**, hævemiddel: (E450i, E500ii), druesukker, stabilisator: (E412), vallepulver, **laktose**. Topping (10,2%): sukker, vegetabilsk fedt og olie (palmekerne, palme, kokos), fedtreduceret kakaopulver, skummemælkspulver, vallepulver, emulgator (E322), aroma. Pynt: hasselnødder (3,8%).
Ingredienser: Donut med mørk overtræk og hvide striber: hvedemel, vand, palmeolie, sukker, margarine (vegetabilsk fedt og olie (palme og raps), vand, citronsaft), gær, salt, emulgatorer: (E471, E472e, E481), **hvedegluten**, hævemiddel (E450i, E500ii), druesukker, stabilisator (E412), vallepulver, **laktose**. Topping (12,1%): sukker, vegetabilsk fedt (palmekerne, palme), fedtreduceret kakaopulver, vegetabilsk fedt og olie (palmekerne, palme, kokos), emulgator (E322).
Ingredienser: Donut med hvid overtræk og konfetti: hvedemel, vand, palmeolie, sukker, margarine (vegetabilsk fedt og olie (palme og raps), vand, citronsaft), gær, salt, emulgatorer (E471, E472e, E481), **hvedegluten**, hævemiddel (E450, E500ii), druesukker, stabilisator (E412), vallepulver, **laktose**. Topping (10,2%) sukker, vegetabilsk fedt (palmekerne, palme, kokos), emulgator (E322), farve (E171), aroma. Pynt (3,8%): sukker, rismel, kakaosmør, fortykningsmiddel (E413), farve (E101, E120, E160a, E141, E163), aroma. Kan indeholde spor af nødder

Anvendelse

-

Opbevaring

-

Temperatur MAX: -18 °C MIN: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Fri For	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Fri For	Mælk Indeholder
Nødder Indeholder	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold 100 Gram

Energi	1796 Kilojoule, 430 Kilokalorier
Fedt	26 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	14 Gram
Kulhydrater	43 Gram
Sukkerarter	10 Gram
Protein	5,7 Gram
Salt	1 Gram

Kontaktoplysninger

-

Mærker / Logoer

-